普通車合宿コース料金表

(連続)AT限定解除(審査·MT教習)合宿コース料金表【フラス¥55,000.-税込】

最短目標:普通車AT15日~ ・(連続)AT限定解除(審査)はプラス2日

【※下記、各期間中の入所(校)日は入卒予定表をご確認(又はお問合せ)下さい。】

レギュラー(相部屋・トリプル:3人)/ツイン(2人)/シングル(1人)

茨城県公安委員会指定

大宮自動車教習所

〒319-2131茨城県常陸大宮市下村田2518 ▼el:0295-52-0885 Fax:0295-53-5189

消費税は10%で計算しております

	(連続教習) AT限定解除(審査·MT)料金	
	左記AT合格後連続で限定解除する場合	
	持・免許なし 普通二輪免許所持	
	90, 000 🖂 285, 000	
	19,000 円) (税込 313,500	
	95, 000 円 290, 000	
	24,500 円) (税込 319,000	
	10, 000 円 305, 000	
	41,000 円) (税込 335,500	
ツイン(パレーヌヒルス゚) 250, 000 円 245, 000 円 30	00, 000 🖂 295, 000	
(各室バス付) (税込 275,000 円) (税込 269,500 円) <mark>(税込 3</mark>	30,000 円) (税込 324,500	
	15,000 円 310,000	
(各室バス付) (税込 291,500 円) (税込 286,000 円) <mark>(税込 3</mark>	46,500 円) (税込 341,000	
	20, 000 円 310, 000	
	52,000 円) (税込 341,000	
	30, 000 🖂 320, 000	円
	63,000 円) (税込 352,000	
・	350,000 円 350,000	
	96,000 円) (税込 385,000	
'	35, 000 円 325, 000	
(格室バス付) (税込 313,500円) (税込 302,500円) (税込 3	68,500 円) (税込 357,500	
・	65, 000 円 355, 000 ☐	
(各室バス付) (税込 346, 500 円) (税込 335, 500 円) (税込 335, 500 円) (税込 4	01,500 円) (税込 390,500	
	50, 000 ⊞ 335, 000	
	85,000 円) (税込 368,500	
	60, 000 円 345, 000	
	96,000 円) (税込 379,500	
	00, 000 円 385, 000	
	40,000 円) (税込 423,500	
	65, 000 _□ 350, 000	
(格室バス付) (税込 346, 500 円) (税込 330, 000 円) <mark>(税込 4</mark>	01,500 円) (税込 385,000	
	05, 000 🖂 390, 000	
	45,500 円) (税込 429,000	
	90, 000 🖂 370, 000	
	29,000 円) (税込 407,000	
	00, 000 🖂 380, 000	
	40,000 円) (税込 418,000	
	50,000 円 430,000	
(大浴場 or シャワー) 女 (祝込 440,000 円) (祝込 418,000 円) (祝込 4	95,000 円) (税込 473,000	
	05, 000 🖂 385, 000	
(各室バス付) (税込 390, 500 円) (税込 368, 500 円) (税込 4	45,500 円) (税込 423,500	
	55, 000 🖂 435, 000	
【 (各室バス付) 【 (税込 445,500 円)】(税込 423,500 円) <mark>(税込 5</mark>	00,500 円) (税込 478,500	円)

*61~65歳の方は上記料金プラス30,000円(税込33,000円)にて合宿でのご入校を申し受けます。 [普通車合宿は65歳迄の方が受付対象です]

その他 *<u>レディース特典</u>として、『女性限定:シングル(1名)ユース、グループ(2~3名)ユースあり。【期間:11/1~1/15、4/10~6/30】』 レギュラー料金でお部屋(パラシオグランデ)を独占*!!*【※バレーヌヒルズ(バス付)はパラシオグランデ料金にプラスҕ,000円(税込5,500円)です】

(注)①お申込み時(事前に)空室確認が必要です。 ②最短卒業予定日をオーバーした場合、オーバー分はレギュラールーム(相部屋)に移動となります。

- 1. 別途費用(入校後教習所でお支払いいただく費用)
 - ○仮免許試験手数料:1,800円(非課税)/回、
 - ○仮免許証交付手数料:1,100円(非課税)
- 2. 保証内容… (教習料金に含まれる内容)

ΑT	技能教習	技能検定	効果測定	宿泊食事
25歳迄	規定+10h迄無料	合格迄無料	3回迄無料	規定+4泊
26歳~	規定+10h迄無料	規定+1回	3回迄無料	規定+4泊
審査	技能教習	技能審査		審査宿泊
(MT 教習)	規定+1h迄無料	規定+1回		規定+1泊

3. 追加料金…保証外延長時、及び 6. その他①に該当した場合

技能延長or自	己都合による教	柞	贠定再受験料	
AT:稅込5,170円【1h毎】				税込6,600円(回)
審査(MT):稅込5,830円【1h毎】				税込7, 150円(回)
自己都合による学科未受講			効果測定(4回目~)	
税込2,530円(自己都合1時限毎)			税込550円(1回毎)	
宿泊延泊料 (食事付)	レキ゛ュラー	ツイン		シンク゛ル
	税込5,500円(1泊)	税込6,600円((1泊)	税込7,700円(1泊)

4. 交通費:合宿プランの特典として、当校が独自に規定する

- 地域別の合宿交通費が卒業時支給されます。※詳細は地域別に別途ご案内します。
- ●中途解約その他、卒業まで至らなかった場合交通費は支給されません。 5. 合宿入校不可エリア…送迎バスを運行している、常陸大宮市、城里町・ 常陸太田市・那珂市・東海村・ひたちなか市の一部・水戸市の一部に 居住又は実家、住民登録のある方は、合宿でのご入校はできませんので 事前にお問合せ下さい。
- 6. ①合宿教習中お客様の故意、不注意により教習や検定が未受講となり、 約束されたスケジュールを自己都合により変更した場合、それぞれ 該当する項目の追加料金が必要となります。

※以上の場合は保証対象外となり前述3.の追加料金がかかります。

②仮免学科試験に3回不合格の場合は一時帰宅していただきます。 (その際の費用等は自己負担。詳細はお問合せ下さい。)

- ③構内宿舎が満室の場合は、提携する外部宿泊施設利用となります。 (但し、個人が宿舎を選択することはできません。)
- ④中途解約の場合は当社規定の計算方法に基づきご精算いただきます。
- ※普通車AT合格後、連続教習でAT限定解除(審査)の教習を開始した後に 自己都合で解約した場合、審査部分はご返金の対象外となります。
- ⑤合宿期間中自己都合一時帰宅予定のある方はご契約できません

【免責事項】天災地変、疫病等予測不能な事態による休業や時短営業が発生した場合は、スケジュールの変更または卒業予定日が延期されることがあります。